

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta: 1 den
Dopravní dispozice: zboží dodat do lékárny
Faktury budou splatné 120 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 28.7.2016

Objednávka 11758/2016/9/VYCH

Dodavatel

PHARMACY DISTRIBUCE LECIV SRO.
Kojetínská 4219/10
79601 Prostějov
IČ: 65139577, DIČ: CZ65139577
Tel.: 585011642

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
Objednávka z příjmu 6306/16 (Lekis nemocnice) (viz příloha 1)						
Předpokládaná celková cena objednávky						75 322,66 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH						83 065,04 Kč

Interní poznámka:

Objednávka z příjmu 6306/16 (Lekis nemocnice)

Doc. MUDr. Tomáš Gabrhelík, Ph.D.
člen představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Eva Vychodilová
email: eva.vychodilova@bnzlin.cz , tel:577 552 602

Příloha 1 k objednávce 11758/2016/9/VYCH

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	ACIDUM ASCORBICUM BIOTIKA INJ 5X5ML/500MG	45,71 Kč	10,00%	ks	37,00	1 691,27 Kč
2	ACIDUM ASCORBICUM BIOTIKA INJ 5X5ML/500MG	45,71 Kč	10,00%	ks	3,00	137,13 Kč
3	AMBROBENE INJ 5X2ML/15MG	80,52 Kč	10,00%	ks	40,00	3 220,80 Kč
4	AMOKSIKLAV 1G TBL OB 14X1GM	63,61 Kč	10,00%	ks	40,00	2 544,40 Kč
5	AVELOX 400 MG/250 ML INFUZNÍ ROZTOK INF	611,21 Kč	10,00%	ks	20,00	12 224,20 Kč
6	AXETINE 750 MG INJ SIC 10X750MG	169,50 Kč	10,00%	ks	20,00	3 390,00 Kč
7	CONCOR COR 2.5 MG TBL OB 28X2.5MG	63,39 Kč	10,00%	ks	5,00	316,95 Kč
8	CORSODYL ROZTOK 0,1% 200ML	59,52 Kč	21,00%	ks	20,00	1 190,40 Kč
9	DIASIP S PŘÍCHUTÍ CAPPUCCINO POR SOL 4X200ML	154,86 Kč	15,00%	ks	6,00	929,16 Kč
10	DILCEREN PRO INFUSIONE INF 1X50ML/10MG	145,68 Kč	10,00%	ks	10,00	1 456,80 Kč
11	DIPROPHOS INJ SUS 5X1ML/7MG	202,93 Kč	10,00%	ks	30,00	6 087,90 Kč
12	EGILOK 25MG TBL 60X25MG	78,20 Kč	10,00%	ks	10,00	782,00 Kč
13	EUTHYROX 100 TBL 100X100RG	74,32 Kč	10,00%	ks	1,00	74,32 Kč
14	FLUIMUCIL 600 POR TBL EFF 10X600MG	58,20 Kč	10,00%	ks	3,00	174,60 Kč
15	FLUIMUCIL 600 POR TBL EFF 10X600MG	58,20 Kč	10,00%	ks	17,00	989,40 Kč
16	FORLAX 10 G POR PLV SOL 20X10GM	116,24 Kč	10,00%	ks	2,00	232,48 Kč
17	GABANOX 300 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 90X300MG	566,88 Kč	10,00%	ks	5,00	2 834,40 Kč
18	GERATAM 1200 TBL OB 60X1200MG	107,03 Kč	10,00%	ks	3,00	321,09 Kč
19	HALOPERIDOL-RICHTER GTT 1X10ML/20MG	49,76 Kč	10,00%	ks	20,00	995,20 Kč
20	LANZUL cps 28x30mg	82,11 Kč	10,00%	ks	30,00	2 463,30 Kč
21	LODOZ 2,5 MG por tbl flm 30	103,17 Kč	10,00%	ks	2,00	206,34 Kč
22	MESOCAIN 1% INJ 10X10ML 1%	157,40 Kč	10,00%	ks	40,00	6 296,00 Kč
23	NEUROTOP RETARD 300 POR TBL PRO 50X300MG	164,29 Kč	10,00%	ks	5,00	821,45 Kč
24	NOVOMIX 30 PENFILL 100 U/ML inj sus 5x3ml	783,02 Kč	10,00%	ks	3,00	2 349,06 Kč
25	NUTRIDRINK COMPACT KÁVA 4LAG	109,05 Kč	15,00%	ks	6,00	654,30 Kč
26	OPHTHALMO-AZULEN UNG OPH 1X5GM/7.5MG	41,53 Kč	10,00%	ks	30,00	1 245,90 Kč
27	OPHTHALMO-SEPTONEX UNG OPH 1X5GM/5MG	62,66 Kč	10,00%	ks	20,00	1 253,20 Kč
28	PROTHAZIN POR TBL FLM 20X25MG	38,05 Kč	10,00%	ks	5,00	190,25 Kč
29	SMECTA PLV POR 1X30SACKU	219,20 Kč	10,00%	ks	10,00	2 192,00 Kč
30	SOLU-MEDROL INJ SIC 1X40MG+1ML	32,63 Kč	10,00%	ks	240,00	7 831,20 Kč
31	TARDYFERON tbl ret 30	51,45 Kč	10,00%	ks	10,00	514,50 Kč
32	TETANOL PUR INJ SUS 1X0.5ML	103,02 Kč	10,00%	ks	41,00	4 223,82 Kč
33	TRITACE 10 POR TBL NOB 30X10MG	61,81 Kč	10,00%	ks	10,00	618,10 Kč
34	TRITACE 2,5 MG POR TBL NOB 20X2.5MG	11,32 Kč	10,00%	ks	10,00	113,20 Kč
35	TRITTICO AC 75 tbl ret 30x75mg	105,32 Kč	10,00%	ks	2,00	210,64 Kč
36	UNASYN inj plv sol 1x1.5gm	41,11 Kč	10,00%	ks	50,00	2 055,50 Kč
37	VIGANTOL POR GTT SOL 1X10ML	66,67 Kč	10,00%	ks	20,00	1 333,40 Kč
38	XANAX 0.5MG POR TBLNOB30X0.5MG	57,90 Kč	10,00%	ks	20,00	1 158,00 Kč
Předpokládaná celková cena						75 322,66 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH						83 065,04 Kč